
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

QUẬN 6 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     

 Số:        /QĐ-UBND 

 

Quận 6, ngày        tháng  9  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2024 - 2025 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

             Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-SGDĐT ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định về công tác 

kiểm tra của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Công văn số 5554/SGDĐT-TTr ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2024 - 2025 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 4016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân Quận 6 về ban hành Kế hoạch triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng 

tâm năm học 2024 - 2025 của ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 6. 

          Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6 tại Tờ trình số    

1159/TTr-GDĐT ngày 23 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2024 - 2025 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo Quận 6 (đính kèm danh mục các cuộc kiểm tra năm học 2024 - 

2025). 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 6 tổ chức triển khai 

thực hiện Kế hoạch đã được phê duyệt theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Hiệu trưởng, thủ trưởng các cơ sở giáo dục và các cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Thanh tra Sở GDĐT; 

- TT.UBND Quận 6; 

- VPUB: CVP, PCVP/VX; 

- Phòng GDĐT; 

- Lưư: VT, Linh/GDĐT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Thanh Bình 

 



                                                                                         


		2024-09-23T15:50:38+0700


		2024-09-27T12:42:46+0700


		2024-09-27T14:51:24+0700


		2024-09-27T14:51:28+0700


		2024-09-27T14:51:38+0700




